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Warszawa, 1.07.2020 r.

Dot. postępowania prowadzonego na podstawie art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych pn. Ochrona osób i mienia Urzędu Patentowego RP 
(nr postępowania: BG-II.211.14.2020)

Wyjaśnienie treści Ogłoszenia o zamówieniu 

Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania wykonawców dotyczące treści Ogłoszenia o 
zmówieniu z dnia specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ):

Pytanie 1:
Czy pracownicy grup interwencyjnych również muszą być zatrudnieni na umowę o pracę?

Odpowiedź:
Zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia (Załącznik nr 1 do Ogłoszenia) Zamawiający nie 
postawił wymogu zatrudnienia na umowę o pracę osób działających w grupach interwencyjnych.

Pytanie 2:
Wnoszę o potwierdzenie, że usługa ochrony na rzecz Zamawiającego odbywa się w formie 
jednoosobowego posterunku  całodobowego ( ok. 730 roboczogodzin miesięcznie)?

Odpowiedź:
Zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia (Załącznik nr 1 do Ogłoszenia) Zamawiający wymaga, 
aby  obiekt UPRP był zabezpieczony przez jednego pracownika Wykonawcy w systemie 
całodobowym (w dni powszednie, niedziele i święta), co obejmuje ok. 730 roboczogodzin 
miesięcznie.

Pytanie 3:
Czy zmiany na posterunku ochrony odbywają się w systemie 12 godzinnym czy 24 godzinnym?

Odpowiedź:
Zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia (Załącznik nr 1 do Ogłoszenia) Zamawiający wymaga, 
aby  obiekt UPRP był zabezpieczony przez jednego pracownika Wykonawcy w systemie 
całodobowym (w dni powszednie, niedziele i święta). Zamawiający nie określa systemu zmian na 
posterunku.

Pytanie 4:
Czy Zamawiający dopuszcza zatrudnienie do realizacji usługi pracowników ochrony 
posiadających orzeczenie o niepełnosprawności?
Odpowiedź:
Zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia (Załącznik nr 1 do Ogłoszenia) Zamawiający wymaga, 
aby (każdy) pracownik na zmianie był wpisany na listę pracowników kwalifikowanych, 
spełniających wymagania określone w Rozdziale 5 ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r.  o ochronie 
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osób i mienia (Dz.U. z 2020 r. poz. 838). w tym, posiadała zdolność fizyczną i psychiczną do 
wykonywania zadań, stwierdzoną orzeczeniami lekarskim i psychologicznym, których ważność 
nie upłynęła.

Pytanie 5:
Czy w związku z wymogiem Zamawiającego zatrudnienia przez wykonawców pracowników 
ochrony na umowę o pracę, Zamawiający dopuszcza aby ewentualne godziny nadliczbowe 
wypracowane były na podstawie umów cywilno-prawnych?

Odpowiedź:
W zakresie zatrudnienia i wynagrodzenia, zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia (Załącznik 
nr 1 do Ogłoszenia) Zamawiający wymaga jedynie, aby:
1) osoby realizujące czynności objęte zakresem zamówienia były zatrudnione przez 
Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę, w pełnym wymiarze czasu pracy, 
zgodnie z art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r., poz. 1040, 
1043 oraz 1495)
2)  do wykonania przedmiotu umowy był kierowany personel, którego wynagrodzenie za 
pracę jest równe lub przekracza równowartość odpowiednio - minimalnego wynagrodzenia za 
pracę lub minimalnej stawki godzinowej zgodnie z ustawą o minimalnym wynagrodzeniu za 
pracę.

Pytanie 6:
Czy obowiązkiem wykonawcy jest montaż systemu kontroli obchodów na obiekcie 
Zamawiającego?

Odpowiedź:
Nie, przedmiot zamówienia nie obejmuje montażu systemu kontroli obchodów.

Pytanie 7:
Czy grupy interwencyjne spełniać mają wymogi Rozporządzenia MSWiA z dnia 21.10.2011 roku 
w sprawie zasad uzbrojenia Specjalistycznych Uzbrojonych Formacji Ochronnych i warunków 
przechowywania oraz ewidencjonowania broni i amunicji, tj. składać się z min. 2 
wykwalifikowanych pracowników ochrony uzbrojonych w broń palną?

Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie określił opisanego w pytaniu wymogu co do grupy interwencyjnej.

Pytanie 8:
Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych sygnalizacji włamania i 
napadu (SSWiN) do stacji monitorowania alarmów wykonawcy? Jeśli tak, to z ilu odrębnych 
central składają się w/w systemy na obiektach Zamawiającego? Proszę o podanie producenta, 
modelu centrali/centrali?

Odpowiedź:
Nie, przedmiot zamówienia nie obejmuje podłączenia przez wykonawcę systemu SSWiN ppoż do 
stacji monitorowania alarmów wykonawcy.

Pytanie 9:
Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych ppoż do stacji 
monitorowania alarmów wykonawcy? Jeśli tak, to czy system alarmowy ppoż przekazywany ma 
być do jednostki Państwowej Straży Pożarnej? Z ilu odrębnych centrali alarmowych składają się 
systemy ppoż na obiektach Zamawiającego? Proszę o podanie producenta, modelu 
centrali/centrali?
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Odpowiedź:
Nie, przedmiot zamówienia nie obejmuje podłączenia przez wykonawcę systemów ppoż do stacji 
monitorowania alarmów wykonawcy.

Pytanie 10:
Czy obiekt Zamawiającego znajduje się na liście Wojewody, jako obiekt podlegający 
obowiązkowej ochronie?

Odpowiedź:
Nie, obiekt nie znajduje się na liście Wojewody, jako obiekt podlegający obowiązkowej ochronie.

                                                                                          Zastępca Dyrektora 
                                                                      Biura Administracyjno-Gospodarczego

                                                                            Katarzyna Srokosz-Chmielewska
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